

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	Αριθμός τιμολ και κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσοτ.	Τιμή μονάδας €	Δαπάνη €		
							Μερική	Ολική	
<b>A. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	B- 29.2.2	ΟΔΟ 2531	M3	364,00	89,80	32.687,20		
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.1	ΟΔΟ 2532	M3	150,00	94,20	14.130,00		
							<b>Σ(A)=</b>	<b>46.817,20</b>	
<b>B. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών και τάφρων	B-1	ΟΔΟ 2151	M3	520,00	4,38	2.277,60		
4	Σιδηρά εξαρτήματα φρεατίων	B-48	ΟΔΟ 2672	ΧΓΡ.	125,00	2,60	325,00		
5	Χυτοσιδηρά καλύματα φρεατίων	B-49	ΥΔΡ 6752	ΧΓΡ.	2.300,00	1,45	3.335,00		
6	Πρόχυτα κράσπεδα	B-51	ΟΔΟ -2921	M	250,00	9,60	2.400,00		
7	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B-52	ΟΔΟ -2922	M2	450,00	13,80	6.210,00		
8	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	M	100,00	1,00	100,00		
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.10.01	ΟΙΚ-2226	M3	3,00	28,00	84,00		
10	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D300 mm	12.01.01.02	ΥΔΡ 6551.2	M	170,00	22,70	3.859,00		
11	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	12.01.01.03	ΥΔΡ 6551.3	M	50,00	41,20	2.060,00		

12	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	12.01.01.04	ΥΔΡ 6551.4	M	264,00	57,00	15.048,00	
13	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	M	60,00	72,00	4.320,00	
14	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	M	106,00	103,00	10.918,00	
15	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W4	E-1.1.4	ΟΔΟ-2653	M	10,00	41,50	415,00	
16	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W7, κατηγορίας σφοδρότητας	E-1.3.2	ΟΔΟ-2653	M	10,00	90,00	900,00	
							<b>Σ(B)=</b>	<b>52.251,60</b>

<b>ΣΥΝΟΛΟ (A)+(B)=</b>	99.068,80
Προστίθ. ΓΕ και ΟΕ 18%	17.832,38
	116.901,18
Προστίθ. Απρόβλεπτα 15%	17.535,18
	134.436,36
Προστίθ. Αναθεώρηση	2.660,41
	137.096,77
Προστίθ. ΦΠΑ 24%	32.903,23
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>170.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Πύλη 23/3/2018  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΥ

Πύλη 23 /3/2018  
Ο Συντάξας

ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΚΟΣ  
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ